Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Weckerl-Mischkiste Rustikal, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 809)

Vitalspitz

Zutaten

WEIZENMEHL, SESAM (10,8%), Wasser, HAFERFLOCKEN, Sonnenblumenkerne, Leinsaat,
Maisgrief3, Hefe, Speisesalz, VOLLMILCHPULVER, Rapsdl, WEIZENGRIER,
GERSTENMALZEXTRAKT, GERSTENMALZ, ROGGENSAUERTEIG, WEIZENMALZMEHL,
WEIZENKEIME, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Weckerl-Mischkiste Rustikal, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 809)

Zutaten

WEIZENMEHL, ROGGENMEHL, Wasser, GERSTENMALZEXTRAKT, Hefe, Speisesalz,
Rapsol, WEIZENGRIER, GERSTENMALZ, getrockneter ROGGENSAUERTEIG,
WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SESAM
Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Weckerl-Mischkiste Rustikal, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 809)

Zutaten

WEIZENMEHL, Sonnenblumenkerne (12,7%), Wasser, Leinsaat (2,3%), Speisesalz,
Maisgrief3 (1,5%), ROGGENSCHROT, Hefe, WEIZENGRIER, HAFERFLOCKEN,
WEIZENGLUTEN, GERSTENROSTMALZMEHL, WEIZENROSTMALZMEHL,
SOJASCHROT, WEIZENSCHROT, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, GERSTENMALZ,
Brotgewiirz, HAFERKLEIE, WEIZENKLEIE, WEIZENMALZMEHL, MOLKENERZEUGNIS,
Maismehl, SESAM, SESAMOL, Zuckerriibenfasern, Apfelfaser, WEIZENMALZMEHL,
WEIZENKEIME, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Finnenbrotchen

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Weckerl-Mischkiste Rustikal, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 809)

| Malzspitz
Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (9,5%), Leinsaat (6,2%),
WEIZENVOLLKORNSCHROT, WEIZENGLUTEN, Hefe, GERSTENROSTMALZMEHL,
Speisesalz, Buchweizen (1%), SESAM (1%), ROGGENFLOCKEN (1%),
GERSTENMALZEXTRAKT, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Maisquellmehl, Gewiirze,
WEIZENROSTMALZMEHL, Maltodextrin, Acerolapulver

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




